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KS-I.0003.7.2020 
DI-III.ZD-00111/20 

 

Pani 

Agnieszka Grzechowiak 

Radna 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

 

Odpowiadając na Pani interpelację z 18 maja 2020 roku złożoną na XIX sesji 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie umiejscowienia w m. Kobylec,             

gm. Wągrowiec na drodze wojewódzkiej nr 190 przejścia dla pieszych uprzejmie informuję, 

że realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia wiąże się z zabezpieczeniem znacznych 

nakładów finansowych ze względu na kompleksowość prac obejmujących przeniesienie 

przystanku autobusowego, wykonanie chodnika łączącego drogę gminną z powstałym 

przystankiem, likwidację jednego ze zjazdów oraz opracowanie dokumentacji projektowej. 

Zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa dla wszystkich uczestników ruchu 

drogowego i mieszkańców przy realizacji powyższego zadania wiązałoby się także                   

z opracowaniem zmiany organizacji ruchu, uzyskaniem odpowiednich opinii                               

i zastosowaniem nowego oznakowania. 

Z uwagi na powyższe argumenty na chwilę obecną nie ma możliwości określenia 

terminu realizacji tego przedsięwzięcia. Staramy się sukcesywnie wykonywać zadania              

z zakresu infrastruktury drogowej. W zależności od możliwości finansowych w pierwszej 

kolejności środki kierowane są na zadania, których proces inwestycyjny został już 

rozpoczęty w latach ubiegłych, bądź takie, które posiadają już opracowaną dokumentację 

techniczną. 

Jednocześnie pragnę poinformować, że znak „STOP” został usunięty przez 

zarządcę kolei, który odpowiada za właściwą organizację ruchu na wskazanym odcinku. 

 

                                                                       Z poważaniem 

                                                            Z up. Marszałka Województwa 

                                                                    Wojciech Jankowiak 

                                                                       Wicemarszałek 

Poznań, 4 czerwca 2020 r. 
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